

## Programkommittens möte 20 / 11 2018

Marita öppnade mötet och hälsade alla välkomna. Närvarande Ingemar, Kerstin, Eva, Birgitta, Renee' Ann, Birgit, Åke, Rolf B, Elisabeth, Karin, Eva-Lena

8 / 12 Jul på Bella Vista

Ansvarig Renee i köket Karin, Eva-Lena, Gun-Inger

1 st Lotteri Inga-Lill alla hjälps åt att baka till lotteriet

Vid kassan Kerstin. 3 fruktkakor bakar Kerstin

Dorotea Ingemar tar hand om Glöggen pepparkakor russin och mandel, och försäljning av Ljungskiletomten, och våra tidskrifter.

Anna-Clara kommer närvara på Hemgården för att sälja våra tidskrifter och böcker.

15 / 12 Jul på Bella Vista

Ansvarig Birgit i köket Elisabeth, Eva, Dorotea.

1 st lotteri Inga-Lill alla hjälps åt att baka till lotteriet.

Vid Kassan Kerstin fruktkakor Kerstin?

Birgitta Ingemar tar hand om Glöggen russin och mandel, och försäljning av Ljungskiletomten och våra tidskrifter.

Det kom upp förslag om att inköpa muggar till kaffeserveringen?

Rolf i Berg kommer med en utegran till Bella Vista inomhus föreslogs det att vi köper en gran.

26 / 11 åker några till Eva-Lena i Barkesbo där vi kommer få en gran till Lyckorna torp och en liten gran till Museet

3 / 2 2019. Kuraskymning Bella Vista

Stefan Edman berättar om sin nya bok Bohuskusten.

Kaffeservering från kl:15,00

I köket Karin Eva-Lena Elisabeth

Bak Birgit Bullar, Kerstin toskakakor, småkakor Renee.

Vid kassan Kerstin.

16 / 3 2019 Årsstämma i Ljungskilegården mellan kl: 10,00 – 14,00

Lars Abrahamsson berättar om medicinalväxter

Kaffeservering med smörgås, bulle, mjuk kaka och en småkaka

Smakprov gammal maträtt, förslag spenatsoppa med ägg.

Försäljning av äggost och brynost.

Lotterier minst 2 st.

Ansvar i köket ?

Förslag att vi ska hedra de bortgångna under året med att tända ett ljus.

7 / 4 Kuraskymning på Bella Vista.

Rolf Hermansson i Berg berättar minnen.

Kaffeservering från kl:15,00

30 / 4 Valborgsfirande på Lyckorna Torp o Kvarn

Vårtalare Stefan Edman är tillfrågad kommer att ge besked senare.

Valborgselden kommer Åke ansvara för.

Servering, av korv och bröd, kaffe och kanelbulle.

Åke kommer sätta upp en lampa i serveringstältet.

Kvarndag kommer att anordnas någon dag i maj, Rolf ansvarar för det, och han tar även

Kontakt med Trädgårdsammtörerna.

30 / 5 Gökotta Torkel Torkelsson kommer med förslag på vandring.

13 / 7 Bygdens dag på Lyckorna Torp o Kvarn Tema ej fastställt.

1 vandring i sommar som kommer ledas av Anders Beskow Ranneberg.